《平阳县关于提升区域核心竞争力 培育“百亿”工业企业的实施意见（试行）补充规定（送审稿）》                网上征求意见

　　为广泛听取意见，现将《平阳县关于提升区域核心竞争力 培育“百亿”工业企业的实施意见（试行）补充规定（送审稿）》全文在网上公布。欢迎社会各界提出宝贵意见和建议。

　　征求意见截止日期为：2019年3月22日（星期五）17:00。

　　电子信箱：pyfzzf@126.com

　　传真：63728664

　　通信地址：平阳县司法局

　　邮件编码：325400

附件：《平阳县关于提升区域核心竞争力 培育“百亿”工业企业的实施意见（试行）补充规定（送审稿）》

《平阳县关于提升区域核心竞争力  培育“百亿”工业企业的实施意见（试行）补充规定》

（送审稿）

关于《平阳县关于提升区域核心竞争力 培育“百亿”工业企业的实施意见（试行）》(平政办〔2017〕234号)文件执行的补充规定如下：

一、关于子公司政策享受的补充认定

符合以下条件的百亿培育企业子公司税费纳入百亿培育企业合并计算作为享受百亿培育政策的依据，其员工同等享受百亿培育企业人才引进、人才公寓政策：

1、百亿培育企业在平阳县域范围内注册的全资子公司，与百亿培育企业有相同主营业务或属于产业上下游建链补链企业。

2、百亿培育企业持股34%以上且为最大股东并纳入合并会计报表的子公司（在平阳县域范围内注册），与百亿培育企业有相同主营业务或属于产业上下游建链补链企业。

二、关于百亿培育企业功能性用地的补充规定

1、本规定所称的百亿培育企业功能性用地是指符合产业发展导向，用于研发、创意、设计、中试（比如检测中心、大型试验基地）等功能的产业用地。

2、百亿培育企业的功能性用地面积单体超过100亩或功能性用地占企业总用地面积比例达50%以上的，功能性用地竣工后不计入百亿培育企业的总用地面积考核亩均产值、亩均税收。

3、在申请(平政办〔2017〕234号)用地扶持奖励时，对产值、税收、投资强度等指标不作考核要求，用地扶持奖励相应调整为按项目实际开工奖励15万元/亩，竣工奖励12万元/亩。

三、附则

1、百亿培育企业年度财政奖励（补助）总额度不受该企业当年对地方财政贡献的限制。

2、本规定自发文之日起30日后施行，对于符合（平政办〔2017〕234号）文件尚未兑现的奖补事项，按照《补充规定》执行。

平阳县经济和信息化局
2019年2月27日